
Победители в розыгрыше призов «Плати Visa и 
выигрывай смарт-квартиру!» от 12.04.2021 

Sony PlayStation 4  

Дуберштейн Валерия Валерьевна 

 

Колонка JBL Clip 3  

Жумажанов Алишер Жолымбекович 

Коцко Евгений Николаевич 

Иркегулов Айбек Амантаевич 

Melnikova Olga Вячеславовна 

Молодоженов Дмитрий Владимирович 

 

Фитнес-браслет Xiaomi Mi 5 

Мансурова Динара Абсаламовна 

Еспергенов Бахитжан Есмаханович 

Ахметкалиева Айгуль Бериковна 

Кривущенко Татьяна Анатольевна 

Бродина Татьяна Николаевна 

Малинов Денис Александрович 

Лакизо Максим Павлович 

Басова Виктория Сергеевна 

Куклин Алексей Сергеевич 

Кириллова Виктория Андреевна 

 

Подписка Яндекс.Плюс на 3 месяца 

Кабиденова Асемгуль Кабкеновна 

Сукнёв Вячеслав Юрьевич 



Нурбалин Айбек Куанышович 

Кабиева Бибигуль Кабиевна 

Султаханова Зарина Махмад-Эминовна 

Галенда Валерий Васильевич 

Самойлов Вадим Игоревич 

Бочарова Маргарита Васильевна 

Тенизбаев Амир Талгатович 

Жунусова Айнур Акрамовна 

Лакеева Анна Раульевна 

Сайдалинов Азамат Талгатович 

Тё Анна Лаврентьевна 

Радивилова Олеся Ивановна 

Кибардин Денис Игорьевич 

Келжанова Майра Камидоллақызы 

Сердюк Анастасия Сергеевна 

Секерова Мадина Кайратовна 

Танатбаева Алия Амангельсиновна 

Алдабергенова Асель Алмазбековна 

Бакраева Аида Ертасовна 

Ибрагимова Анастасия Александровна 

Tulegenov Daniyar Maratovich 

Romanchuk Oleg Vladimirovich 

Амзеев Куанышбек Усенович 

Кожакова Куралай Есимбековна 

Логвиненко Елена Васильевна 

Лекеров Азамат Серикпаевич 

Айтанова Шолпан Есенбаевна 

Газизова Динара Серикбаевна 

Куантаева Айдана Нурибеккызы 



Сабиров Рустем Азатович 

Kovalyova Vinera Mazitovna 

Алибеков Кенжебай Сейфуллаевич 

Мусалимова Жадыра Керимбаевна 

Ахмадиева Ольга Владимировна 

Джалишева Куралай Кадыровна 

Мусин Асет Бакытович 

Довгий Анна Вячеславовна 

Накоскин Дмитрий Владимирович 

Кибардин Игорь Николаевич 

Брагин Алексей Дмитриевич 

Мукатаев Рустем Бейбитович 

Шакирова Айгуль Бекеновна 

 

Подписка на онлайн-кинотеатр IVI на 3 месяца 

Джалимова Дина Едиловна 

Нурскенов Данияр Жунусбекович 

Кельдибеков Руслан Бауржанович 

Метенов Дархан Сейилканович 

Зейноллаева Найля Талаповна 

Бабкин Олег Владимирович 

Устемирова Зауреш Тулегеновна 

Данаев Арман Нарботаевич 

Таншанло Салима Арлиевна 

Джакупов Абай Муратович 

Тулебаева Гаухар Оскенбаевна 

Рыбкин Илья Анатольевич 

Kubenova Raida Кажигереевна 



Гольченко Елена Николаевна 

Исимбаева Алма Турашевна 

Пих Марина Вруйровна 

Жумадилов Рустам Мустафаевич 

Раимкулов Талгат Зайнидинович 

Лян Анастасия Андреевна 

Родионов Алексей Сергеевич 

Алиаскарова Дана Нурлановна 

Тухтапулатова Сабина Мирпулаткизи 

Сарсенбаева Дина Алькоровна 

Исхаков Адиль Алимович 

Гайнула Жасулан Бердгалиевич 

Сыдыкова Айжан Нурлановна 

Берентаев Берик Муратович 

Гудименко Лев Константинович 

Ли Николай Терентьевич 

Рахишев Камбар Фархатулы 

Ким Ольга Валентиновна 

Мəтов Азат Шоқанұлы 

Альсеитова Алия Темирболатовна 

Эдельман Роман Геннадьевич 

Усипов Нурлан Орымбасарович 

Сейдеметов Рустем Абдуллаевич 

Молдабеков Даулет Суюндыкович 

Рамазанова Мадина Бауржановна 

Досумова Алия Адильбековна 

Агайсина Альбина Темиргалиевна 

Осипова Аида Серикбаевна 

Мешитбай Жанар Габидовна 



Гараев Ефрат Турсунмамедович 

Байменов Али Амангелдиевич 

Ахметова Акмарал Аскеновна 

Жаксыгорин Нурлан Бекмуратович 

Езгужанова Асем Джамбуловна 

Lakhanova Aislu Talgatovna 

Бердаулетов Батыржан Болатович 

Баймагамбетов Данияр Кажихалиулы 

Зюбин Тимур Викторович 

Naumova Inna Anatolievna 

Nurskenova Zhunusbekovna 

Kydyrkhan Marzhan Symbatovna 

Шалтынова Алия Асылкановна 

Сейфуллин Тимур Серикович 

Нурмагамбетова Асель Амангельдиновна 

Бралиева Айслу Майдановна 

Ахмадиев Чингиз Бауржанович 

Глотова Елена Владимировна 

Пих Сергей Леонидович 

Бимагамбетова Дана Мейрамовна 

Жакиянов Нурлан Бахтиярович 

Емцова Рита Васильевна 

Ануарбек Фариза Нурбеккызы 

Толеугазин Саян Толеугазыулы 

Абжапаров Тимур Ергалиевич 

Нурмагамбетов Талгат Тугельбаевич 

Рахимбаев Аманжол Маратович 

Khassenbayev Nurlan Serikovich 

Кундакбаев Айдын Бауыржанович 



Бочарова Ирина Ивановна 

Шарип Бауыржан Есенгельдыулы 

Кари Асия Валерийкызы 

Герман Вячеслав Валерьевич 

Сергеев Сергей Валерьевич 

Кузменок Борис Борисович Борис 

Кибардин Артем Игоревич 

Баситов Тауфик Атипович 

Ануарбеков Булат Анарбекович 

Есентур Алия Женисовна 

Нургазиев Марлен Асхатович 

Жармагамбетова Жанат Мейрамбековна 

Ахметгалиев Ержан Мусли-Худденович 

Огай Сергей Александрович 

Серікбекұлы Асхат  

Нусипова Марал Куанышбековна 

Омарова Айгуль Сапаровна 

Перов Алексей Юрьевич 

Кибардина Наталья Сергеевна 

Елышева Асемгуль Сапаровна 

Башлыкова Анна Геннадьевна 

Кенжебеков Марат Даулетович 

Куртиди Алия Куртиди Нурбулатовна 

Махажанов Абилкайыр Нурланбекович 

Юсупов Руслан Имержанович 

Митяев Сергей Михайлович 

Дюсенова Асылай Аятовна 

Сулейменова Гулистан Микайловна 

Колпаков Сергей Александрович 



Кожахметова Арайлым Муханбетовна 

Ким Елена Владимировна 

Ғилманов Еркебұлан Ризабекұлы 

Гембарь Татьяна Александровна 

Пудовкина Анна Николаевна 

Кожаева Ильсия Тлекалиевна 

Друскильдинова Алия Ергалиевна 

Аманшеев Жаслан Кайратович 

Жахметова Бакыт Зарубековна 

Посохов Сергей Геннадьевич 

Зарипова Галия Загировна 

Ишнязева Винера Авиевна 

Хван Александр Вениаминович 

Пусурманов Мурат Утегулович 

Малинова Дарья Владимировна 

Фомин Олег Сергеевич 

Буралхиева Дана Сагаткановна 

Интыкбаева Дана Бейсембаевна 

Латыпов Рамиль Камильевич 

Мусалимова Эльмира Жолатовна 

Горгулёв Константин Андреевич 

Yem Galina Nikolayevna 

Султанова Динара Издбаевна 

Ермагамбет Нурсултан Миргалиевич 

Дубс Анжелика Юрьевна 

Ким Елена Геннадьевна 

Близнюк Виталий Александрович 

Цой Петр Герольдович 

Амангельды Акерке Алматкызы 



Крестьянский Алексей Юрьевич 

Нуриева Эсмира Рахимжановна 

Куприенко Сергей Евгеньевич 

Джубанова Гульнара Талапкалиевна 

Дакибаев Марат Омарович 

Кабыкен Нурсултан Булатулы 

Демченко Галина Ивановна 

Сулейменова Кристина Евгеньевна 

Шаймерденов Жумабек Жумагалиевич 

Semyatov Renat Kamaldinovich 

Титоренко Максим Владимирович 

Победители в розыгрыше призов «Плати Visa и 
выигрывай смарт-квартиру!» от 05.04.2021 

Sony PlayStation 4  

Летуновская Елена Николаевна 

 

Колонка JBL Clip 3  

Джакупов Абай Муратович 

Рамазанова Мадина Бауржановна 

Иманбекова Жансая Кадырбековна 

Яковлева Любовь Ивановна 

Фёдорова Виктория Ивановна 

 

Фитнес-браслет Xiaomi Mi 5 

Сукнёв Вячеслав Юрьевич 

Жумажанов Алишер Жолымбекович 

Молдахметова Арайлым Муратовна 



Тё Анна Лаврентьевна 

Герман Вячеслав Валерьевич 

Иркегулов Айбек Амантаевич 

Kozhakova Balzhan Yesymbekovna 

Алимов Сержан Ерланович 

Торговин Артур Валериевич 

Малинов Денис Александрович 

 

Подписка Яндекс.Плюс на 3 месяца 

Сунчалиева Алия Зайлагиевна 

Данаев Арман Нарботаевич 

Суттибаева Айнагуль Мирамовна 

Тулебаева Гаухар Оскенбаевна 

Кабиденова Асемгуль Кабкеновна 

Раимкулов Талгат Зайнидинович 

Алиаскарова Дана Нурлановна 

Nurzhanova Moldir Zholamanovna 

Гайнула Жасулан Бердгалиевич 

Нұрманов Айболат Мұхтарұлы 

Бергалиева Зульфия Ирбулатовна 

Каметов Талгат Елемесович 

Ли Николай Терентьевич 

Ахметова Асель Муратхановна 

Баймагамбетов Данияр Кажихалиулы 

Гроцкая Ольга Анатольевна 

Сейфуллин Тимур Серикович 

Толеугазинов Ерасыл Кайратович 

Нурмагамбетова Асель Амангельдиновна 



Бегалиева Динара Кененбаевна 

Сайдалинов Азамат Талгатович 

Омарова Айгерим Шымырбаевна 

Перов Алексей Юрьевич 

Кибардина Наталья Сергеевна 

Алдабергенова Асель Алмазбековна 

Иманбаев Фархат Ержанұлы 

Romanchuk Oleg Vladimirovich 

Кожахметова Арайлым Муханбетовна 

Мырзакулов Есенгали Амангелдиевич 

Турсунова Гульмира Сериковна 

Жунусова Алия Бактыбаевна 

Пудовкина Анна Николаевна 

Лекеров Азамат Серикпаевич 

Махметова Айгуль Мараткызы 

Зима Гульзада Тахировна 

Ем Елена Станиславовна 

Муратова Айгуль Хайрбулатовна 

Нургазиева Мадина Кадыржановна 

Amankeldiuly Nurkeldi Amankeldiuly 

Саберлинова Асель Богдатовна 

Цой Вероника Эдуардовна 

Kovalyova Vinera Mazitovna 

Гудкова Галина Владимировна 

Журкин Асет Серикпаевич 

 

 

Подписка на онлайн-кинотеатр IVI на 3 месяца 



Тё Александр Германович 

Кажгалиева Эльмира Амиржановна 

Нурскенов Данияр Жунусбекович 

Жубекеш Азиз Елбосынулы 

Кубенов Самат Маратович 

Бабкин Олег Владимирович 

Устемирова Зауреш Тулегеновна 

Таншанло Салима Арлиевна 

Рыбкин Илья Анатольевич 

Гольченко Елена Николаевна 

Пих Марина Вруйровна 

Сабитова Гульнара Робертовна 

Жумадилов Рустам Мустафаевич 

Ли Ksenia Юрьевна 

Полякова Татьяна Александровна 

Kaliakparov Azat Kairatovich 

Алтаев Береке Абдижуманович 

Тухтапулатова Сабина Мирпулаткизи 

Сарсенбаева Дина Алькоровна 

Тамашев Айбол Айтуғанұлы 

Исхаков Адиль Алимович 

Сыдыкова Айжан Нурлановна 

Абдекова Айгуль Нурышевна 

Берентаев Берик Муратович 

Барелко Александр Барелко 

Рахишев Камбар Фархатулы 

Ким Ольга Валентиновна 

Боранқұл Ерасыл Бекзатұлы 

Альсеитова Алия Темирболатовна 



Альсеитов Досбол Сакташевич 

Усипов Нурлан Орымбасарович 

Oralbekov Zhanat Khamzauly 

Куттыбаева Айгерим Еркебулановна 

Молдабеков Даулет Суюндыкович 

Агайсина Альбина Темиргалиевна 

Осипова Аида Серикбаевна 

Гараев Ефрат Турсунмамедович 

Умбетов Тимур Амангельдиевич 

Ахметова Акмарал Аскеновна 

Жаксыгорин Нурлан Бекмуратович 

Быстрова Ирина Валерьевна 

Тулепкалиева Ботагоз Дуйсеновна 

Коцко Евгений Николаевич 

Naumova Inna Anatolievna 

Тукаев Кайрат Муратович 

Бралиева Айслу Майдановна 

Ахмадиев Чингиз Бауржанович 

Емцова Рита Васильевна 

Ануарбек Фариза Нурбеккызы 

Толеугазин Саян Толеугазыулы Толеугазыулы 

Гусмангалиев Арман Кадиргалиевич 

Альжан Асем  

Махметов Серик Бекбулатович 

Абакашев Рустам Талапович 

Жуматаева Айман Армановна 

Лакеева Анна Раульевна 

Ильяс Гульбану Жумабековна 

Омаров Азамат Муратович 



Абжапаров Тимур Ергалиевич 

Еспергенов Бахитжан Есмаханович 

Радивилова Олеся Ивановна 

Жармагамбетов Азамат Токбергенович 

Рахимбаев Аманжол Маратович 

Ахметкалиева Айгуль Бериковна 

Александров Леонид Александрович 

Кибардин Денис Игорьевич 

Бочарова Ирина Ивановна 

Лигай Ольга нет отчества 

Строева Галия Галиевна 

Енсебаева Гульшат Алимхановна 

Чернов Сергей Александрович 

Кари Асия Валерийкызы 

Кибардин Артем Игоревич 

Баситов Тауфик Атипович 

Kartzhanov Tynyshtyk Tynyshbayevich 

Ануарбеков Булат Анарбекович 

Ахметкалиев Ислам Талгатович 

Жылқышынов Даурен Бауржанұлы 

Коровин Глеб Олегович 

Жармагамбетова Жанат Мейрамбековна 

Ахметгалиев Ержан Мусли-Худденович 

Омарова Айгуль Сапаровна 

Курмангалиев Кудайберген Аргынгазыевич 

Zhengisbek Erturik  

Махажанов Абилкайыр Нурланбекович 

Абдуллаева Насима Атиповна 

Гусмангалиева Тойган Каршиевна 



Пироженко Альбина Юрьевна 

Амзеев Куанышбек Усенович 

Логвиненко Елена Васильевна 

Яхина Алия Рубикжановна 

Бродина Татьяна Николаевна 

Эйрих Владислав Александрович 

Дуйсембаева Балия Газисовна 

Kussainov Kairat Рахимжанович 

Гайфуллин Ринат Рашидович 

Джаксыгалиева Акбота Азаматкызы 

Гембарь Татьяна Александровна 

Галин Агзат Галинурович 

Melnikova Olga Вячеславовна 

Отарбаева Венера Есенбековна 

Докторова Раиса Сергеевна 

Хисамиддинов Рустам Данилович 

Айтанова Шолпан Есенбаевна 

Ishnyazev Madi. 

Кочеганов Ермек Хайроллович 

Лифанов Олег Алексеевич 

Казбаева Шолпан Бакитжановна 

Куантаева Айдана Нурибеккызы 

Сулейменов Ернур Сатпекович 

Лифанова Ирина Олеговна 

Посохова Елена Александровна 

Кумариолданов Ерасыл Санатулы 

Давлетов Амир Габитович 

Кейкишева Гаухар Аскаровна 

Сариева Гульшат Бауыржановна 



Лисовая Марина Владимировна 

Саурыков Алмас Касымханович 

Джаксыбаева Жана Ербакрановна 

Рудина Александра Николаевна 

Малинова Дарья Владимировна 

Карасаев Бейбут Серикович 

Аскаров Айдар Кайргалиевич 

Орак Аруана Казыбеккызы 

Мади Бауыржан Мадиевич 

Алибеков Кенжебай Сейфуллаевич 

Буралхиева Дана Сагаткановна 

Бекежанұлы Асыл  

Довенец Александр Юрьевич 

Сердечный Дмитрий Владимирович 

Итаков Рустам Ахметжанович 

Узенова Назгуль Максатовна 

Saurbayeva Zhanar Sabitovna 

Султанова Динара Издбаевна 

Толебаева Зарина Максутовна 

Лакизо Максим Павлович 

Найманханова Эльмира Максутовна 

Довгий Анна Вячеславовна 

Конарбаева Гульнара Болаткуловна 

Ким Елена Геннадьевна 

Победители в розыгрыше призов «Плати Visa и 
выигрывай смарт-квартиру!» от 29.03.2021 

Sony PlayStation 4  



Лифанова Ирина Олеговна 

 

Колонка JBL Clip 3  

Токашева Альфия Вахитовна 

Еспергенов Бахитжан Есмаханович 

Кибардина Светлана Викторовна 

Жакупова Гульнур Куатовна 

Мусаков Сержан Маликович 

 

Фитнес-браслет Xiaomi Mi 5 

Жубекеш Азиз Елбосынулы 

Ахмадиев Чингиз Бауржанович 

Ахметкалиева Айгуль Бериковна 

Ayazbayev Zhassulan Zhaenisovish 

Коровин Глеб Олегович 

Жармагамбетова Жанат Мейрамбековна 

Огай Сергей Александрович 

Конаныхин Михаил Иванович 

Эйрих Владислав Александрович 

Аскаров Айдар Кайргалиевич 

 

Подписка Яндекс.Плюс на 3 месяца 

Буралхиева Улжан Санаткановна 

Пих Марина Вруйровна 

Полякова Татьяна Александровна 

Гайнула Жасулан Бердгалиевич 

Каметова Алия Рыспековна 

Ли Николай Терентьевич 



Мешитбай Жанар Габидовна 

Умбетов Тимур Амангельдиевич 

Глотова Елена Владимировна 

Пих Сергей Леонидович 

Толеугазин Саян Толеугазыулы 

Гусмангалиев Арман Кадиргалиевич 

Гаценбиллер Татьяна Владимировна 

Кетебаева Гульмира Сарбасовна 

Абакашев Рустам Талапович 

Жаназарова Алтынай Есенгалиевна 

Жунусова Айнур Акрамовна 

Сайдалинов Азамат Талгатович 

Абжапаров Тимур Ергалиевич 

Радивилова Олеся Ивановна 

Кибардин Денис Игорьевич 

Ануарбеков Булат Анарбекович 

Ахметкалиев Ислам Талгатович 

Уметаев Куаныш Ниязбекович 

Токмагамбетов Ринат Дюсенбаевич 

Кибардина Наталья Сергеевна 

Доспаев Алишер Кайратович 

Romanchuk Oleg Vladimirovich 

Амзеев Куанышбек Усенович 

Алимов Сержан Ерланович 

Мухатаев Мурат Максутович 

Дуйсембаева Балия Газисовна 

Куламбаева Анар Жарылхасыновна 

Таймурзаев Мирлан Ормантаевич 

Тамабаева Риза Оразбаевна 



Ғилманов Еркебұлан Ризабекұлы 

Хаметов Ербол Танатарович 

Kydrkanov Arman Kumargazhanovich 

Melnikova Olga Вячеславовна 

Бакиева Надежда Ивановна 

Накпаев Бахыт Галимжанович 

Латыпов Артур Наильевич 

Малинов Денис Александрович 

Хван Александр Вениаминович 
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Нурскенов Данияр Жунусбекович 

Кельдибеков Руслан Бауржанович 

Головко Дан Владимирович 

Сунчалиева Алия Зайлагиевна 

Метенов Дархан Сейилканович 

Ахметов Дияс Асылханович 

Бабкин Олег Владимирович 

Устемирова Зауреш Тулегеновна 

Таншанло Салима Арлиевна 

Джакупов Абай Муратович 

Тулебаева Гаухар Оскенбаевна 

Рыбкин Илья Анатольевич 

Кабиденова Асемгуль Кабкеновна 

Kubenova Raida Кажигереевна 

Гольченко Елена Николаевна 

Сабитова Гульнара Робертовна 

Жумадилов Рустам Мустафаевич 



Раимкулов Талгат Зайнидинович 

Kaliakparov Azat Kairatovich 

Айтуар Бауыржан Алпысбайұлы 

Алиаскарова Дана Нурлановна 

Бутин Руслан Александрович 

Сарсенбаева Дина Алькоровна 

Тамашев Айбол Айтуғанұлы 

Наумова Софья Каримжановна 

Филатов Александр Михайлович 

Исхаков Адиль Алимович 

Алимов Арман Амзеевич 

Жумабаева Асель Тлектесовна 

Сергеева Юлия Игоревна 

Сыдыкова Айжан Нурлановна 

Скороходов Сергей Николаевич 

Жанибеков Тимур Бакытнурович 

Гудименко Лев Константинович 

Жумажанов Алишер Жолымбекович 

Рахишев Камбар Фархатулы 

Ли Наталья Игорьевна 

Мəтов Азат Шоқанұлы 

Жумагельдинов Нурсултан Саулегалиевич 

Боранқұл Ерасыл Бекзатұлы 

Альсеитова Алия Темирболатовна 

Альсеитов Досбол Сакташевич 

Ахметжанова Гульнара Серикбаевна 

Oralbekov Zhanat Khamzauly 

Айдарханов Кобек Жантуганулы 

Куттыбаева Айгерим Еркебулановна 



Сейдеметов Рустем Абдуллаевич 

Агайсина Альбина Темиргалиевна 

Осипова Аида Серикбаевна 

Aiman Nurpeissova Jylkybayevna 

Кабиева Бибигуль Кабиевна 

Гараев Ефрат Турсунмамедович 

Мансур Алмаз Серикказыулы 

Иманбекова Жансая Кадырбековна 

Turapov Radzh Ruslanovich 

Байменов Али Амангелдиевич 

Ахметова Акмарал Аскеновна 

Жаксыгорин Нурлан Бекмуратович 

Баймагамбетов Данияр Кажихалиулы 

Аканов Елдос Муратханович 

Тулепкалиева Ботагоз Дуйсеновна 

Зюбин Тимур Викторович 

Мансурова Динара Абсаламовна 

Naumova Inna Anatolievna 

Толегенов Мурат Жанатович 

Nurskenova Zhunusbekovna 

Жумабаев Аскат Мерекеевич 

Kydyrkhan Marzhan Symbatovna 

Калмырза Акылжан Арысбайулы 

Шалтынова Алия Асылкановна 

Сейфуллин Тимур Серикович 

Нурмагамбетова Асель Амангельдиновна 

Бралиева Айслу Майдановна 

Куаныш Жансая Куанышкызы 

Дунас Елена Михайловна 



Бимагамбетова Дана Мейрамовна 

Емцова Рита Васильевна 

Турганова Салтанат Бакытжановна 

Галенда Валерий Васильевич 

Самойлов Вадим Игоревич 

Тенизбаев Амир Талгатович 

Ильяс Гульбану Жумабековна 

Герман Вячеслав Валерьевич 

Кибардин Артем Игоревич 

Шарип Бауыржан Есенгельдыулы 

Kartzhanov Tynyshtyk Tynyshbayevich 

Madumarov Eldar Rustamovich 

Бейшенова Салтанат Махмутжановна 

Канаева Мадина Альдибековна 

Перов Алексей Юрьевич 

Келжанова Майра Камидоллақызы 

Альсеитова Жансая Досболкызы 

Подгайный Алексей Сергеевич 

Хаймульдин Саиджан Галимжанович 

Секерова Мадина Кайратовна 

Джаримбетов Руслан Сабитович 

Башлыкова Анна Геннадьевна 

Тлеубаева Зарина Жумабаевна 

Timur 

Бражникова Татьяна Михайловна 

Сатыбалдиева Лаура Ильясовна 

Кенжебеков Марат Даулетович 

Zhengisbek Erturik  

Ан Анастасия Владимировна 



Ormanov Kanat Mukhantayuly 

Махмутова Алия Айдархановна 

Филатова Ольга Андреевна 

Жолдыбаева Ляззат Тишкеновна 

Каюпова Гулнур Зейнуллаевна 

Тюлегенов Талгат Сабитович 

Махажанов Абилкайыр Нурланбекович 

Бакраева Аида Ертасовна 

Митяев Сергей Михайлович 

Ибрагимова Анастасия Александровна 

Сергеевич Сергей Кукин 

Alybayev Talgat Aslanbekovich 

Дюсенова Асылай Аятовна 

Абиева Галина Наушабаевна 

Дженгалиева Madina Жаксыгалиевна 

Сулейменова Гулистан Микайловна 

Пироженко Альбина Юрьевна 

Кожахметова Арайлым Муханбетовна 

Кожакова Куралай Есимбековна 

Бродина Татьяна Николаевна 

Улан Елдос Уланулы 

Маймур Сергей Александрович 

Мырзакулов Есенгали Амангелдиевич 

Гембарь Татьяна Александровна 

Пудовкина Анна Николаевна 

Хон Сеул Юрьевич 

Докторова Раиса Сергеевна 

Лекеров Азамат Серикпаевич 

Рахимов Айхан Окпешевич 



Есембаева Бану Ашимовна 

Айтанова Шолпан Есенбаевна 

Кочеганов Ермек Хайроллович 

Куантаева Айдана Нурибеккызы 

Каиртаева Gulmira Сериковна 

Kovalyova Vinera Mazitovna 

Саржанова Асель Маратовна 

Победители в розыгрыше призов «Плати Visa и 
выигрывай смарт-квартиру!» от 22.03.2021 

Sony PlayStation 4  

Нурскенов Данияр Жунусбекович 

 

Колонка JBL Clip 3  

Сыдыкова Айжан Нурлановна 

Жунусова Карина Исламовна 

Абжапаров Тимур Ергалиевич 

Кибардин Денис Игорьевич 
	

Фитнес-браслет Xiaomi Mi 5 

Ли Ksenia Юрьевна 

Джакупова Райхан Муратовна 

Алиаскарова Дана Нурлановна 

Ли Наталья Игорьевна 

Lakhanova Aislu Talgatovna 

Кибардин Артем Игоревич 

Kartzhanov Tynyshtyk Tynyshbayevich 
	



Подписка Яндекс.Плюс на 3 месяца 

Метенов Дархан Сейилканович 

Устемирова Зауреш Тулегеновна 

Джакупов Абай Муратович 

Есимова Ляззат Муратовна 

Жумадилов Рустам Мустафаевич 

Алтаев Береке Абдижуманович 

Тухтапулатова Сабина Мирпулаткизи 

Бергалиева Зульфия Ирбулатовна 

Синица Елена Викторовна 

Байгужина Арна Маделхановна 

Куттыбаева Айгерим Еркебулановна 

Иманбекова Жансая Кадырбековна 

Умбетов Тимур Амангельдиевич 

Байменов Али Амангелдиевич 

Гроцкая Ольга Анатольевна 

Молдахметова Арайлым Муратовна 

Kydyrkhan Marzhan Symbatovna 

Калмырза Акылжан Арысбайулы 

Шалтынова Алия Асылкановна 

Сейфуллин Тимур Серикович 

Тукаев Кайрат Муратович 

Токашева Альфия Вахитовна 

Султаханова Зарина Махмад-Эминовна 

Глотова Елена Владимировна 

Дунас Елена Михайловна 

Бимагамбетова Дана Мейрамовна 

Ануарбек Фариза Нурбеккызы 



Турганова Салтанат Бакытжановна 

Бегалиева Динара Кененбаевна 

Omar Maulen Aakaruly 

Тенизбаев Амир Талгатович 

Тё Анна Лаврентьевна 

Кундакбаев Айдын Бауыржанович 

Чернов Сергей Александрович 

Субаев Виктор Сергеевич 

Сергеев Сергей Валерьевич 

Шильмагамбетов Маулет Бисембаевич 

Зубрилин Константин Олегович 

Махажанов Абилкайыр Нурланбекович  

 

Подписка на онлайн-кинотеатр IVI на 3 месяца 

Головко Дан Владимирович 

Сунчалиева Алия Суюнчалиева Зайлагиевна 

Жубекеш Азиз Елбосынулы 

Бабкин Олег Владимирович 

Буралхиева Улжан Санаткановна 

Таншанло Салима Арлиевна 

Тулебаева Гаухар Оскенбаевна 

Рыбкин Илья Анатольевич 

Кабиденова Асемгуль Кабкеновна 

Гольченко Елена Николаевна 

Пих Марина Вруйровна 

Раимкулов Талгат Зайнидинович 

Галиев Аян Гатифулы 

Булатқызы Балжан  



Родионов Алексей Сергеевич 

Бежимбай Жанибек Далелханулы 

Сарсенбаева Дина Алькоровна 

Рубцов Денис Геннадьевич 

Филатов Александр Михайлович 

Исхаков Адиль Алимович 

Гайнула Жасулан Бердгалиевич 

Сергеева Юлия Игоревна 

Хамзина Динара Сайлауовна 

Каметова Алия Рыспековна 

Гудименко Лев Константинович 

Жумажанов Алишер Жолымбекович 

Ли Николай Терентьевич 

Рахишев Камбар Фархатулы 

Ким Ольга Валентиновна 

Есмолдин Айдын Сарсенбаевич 

Мəтов Азат Шоқанұлы 

Альсеитов Досбол Сакташевич 

Усипов Нурлан Орымбасарович 

Молдабеков Даулет Суюндыкович 

Мешитбай Жанар Габидовна 

Гараев Ефрат Турсунмамедович 

Ахметова Акмарал Аскеновна 

Ахметова Асель Муратхановна 

Жаксыгорин Нурлан Бекмуратович 

Назырова Алёна Аслямовна 

Ким Марина Петровна 

Гайнула Аскар Бердгалиевич 

Айтмурзакова Назерке Нурбековна 



Аканов Елдос Муратханович 

Быстрова Ирина Валерьевна 

Мансурова Динара Динара Абсаламовна 

Nurskenova Zhunusbekovna 

Бралиева Айслу Майдановна 

Жакиянов Нурлан Бахтиярович 

Гусмангалиев Арман Кадиргалиевич 

Галенда Валерий Васильевич 

Гаценбиллер Татьяна Владимировна 

Кетебаева Гульмира Сарбасовна 

Мухаметжанов Шынгыс Абзалович 

Жаназарова Алтынай Есенгалиевна 

Жунусова Айнур Акрамовна 

Сайдалинов Азамат Талгатович 

Омаров Азамат Муратович 

Еспергенов Бахитжан Есмаханович 

Радивилова Олеся Ивановна 

Лигай Ольга  

Кибардина Светлана Викторовна 

Газис Ануар Жанатулы 

Герман Вячеслав Валерьевич 

Ануарбеков Булат Анарбекович 

Нарымбетова Жанна Рыскуловна 

Коровин Глеб Олегович 

Уметаев Куаныш Ниязбекович 

Иркегулов Айбек Амантаевич 

Амангелдин Нурбек Амангелдіұлы 

Токмагамбетов Ринат Дюсенбаевич 

Madumarov Eldar Rustamovich 



Алиаскаров Нурлан Кадырович 

Kozhakova Balzhan Yesymbekovna 

Бибулатов Руслан Сергеевич 

Подгайный Алексей Сергеевич 

Калинько Юрий Владимирович 

Ким Марина Валериевна 

Конаныхин Михаил Иванович 

Timur 

Сатыбалдиева Лаура Ильясовна 

Кенжебеков Марат Даулетович 

Алдабергенова Асель Алмазбековна 

Махмутова Алия Айдархановна 


